
Referat Brukerutvalg NAV Værnes  

Tid: Torsdag 21. september klokken 12.00 – 14.00 

Sted: NAV Værnes, Stjørdal Rådhus  

Agenda: 

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

2 Godkjenning av protokoll for møte 15 juni 2017 

3 Orienteringer: 
  
a) Torbjørn Teigen, fungerende avdelingsleder Sosial om   

kommunenes aktivitetsplikt – status 

  
b) Merethe Storødegård, endringer i            

 statlige ytelser samt status drift 
4 Rapport levert formannskapet vedrørende tiltak for å   

redusere sosialhjelpsutgifter i Stjørdal kommune 
5 Nye medlemmer i Brukerutvalget 

 ref. Innvandrerkompetanse og frivillighet Fida Afif 
 ref. Næringsliv Jon Uthus  

6. Uttalelse vedrørende budsjett 2018 Stjørdal kommune. 
7 Eventuelt 
 

Deltakere: 

Karen Uthus FFO Selbu, Johan Lutdal FFO Frosta,  Leif Ekren FFO Stjørdal, Steinar Haugen 

leder Blindeforbundet Nord-Trøndelag, Magnhild Ophaug, Rådet for eldre og 

funksjonshemmede, Jon Uthus, Stjørdal Næringsforum, Fida Afif, innvandrerkompetanse og 

frivillighetssentralen i Stjørdal, Merethe Storødegård, Nav Værnes.  

NAV Værnes har to studenter Cindy og Mikael som deltok med observatørstatus. 

Innkalling og dagsorden – godkjent. Utvalget ber om ny sak til drøfting vedrørende Budsjett 

for Stjørdal kommune. Dette blir ny sak 6. 

Referat fra siste møte - godkjent.  

Orienteringer 

Torbjørn Teigen var forhindret fra å møte grunnet oppfølging av bruker – akuttsituasjon. 
Merethe Storødegård redegjorde for status vedrørende aktivitetsplikten. Det er en 
utfordring for kommunene å finne relevante arbeidsoppgaver for brukerne. NAV Værnes 
skal igangsette lavterskeltilbud som kan bidra noe men kommunene må følge opp med 
plasser i andre bransjer enn det man har i dag. 



Stjørdal Næringsforum og Frivillighetssentralen ønsker et tettere samarbeid om mulighetene 
– en viktig arena kan være Jobbhus og jobbmesse. 

Orientering vedrørende statlige ytelser og status drift ble gjennomgått. Denne vedlegges 
protokollen. 

Rapport vedrørende økning i sosialhjelp for Stjørdal kommune. 

Denne var i sin helhet utsendt på forhånd. Utvalget ber om at denne gjennomgås av 
administrasjonen i neste møte i utvalget. 

Nye Medlemmer i utvalget 

Jon Uthus og Fida Afif er nye medlemmer i utvalget.  
Vedlagt protokollen denne gang mandat for Brukerutvalg i NAV. 
 
Uttalelse vedrørende budsjett 2018 Stjørdal kommune. 
 
Vedtak: 
Frivilligheten er en viktig ressurs! 
Brukerutvalget ved NAV Værnes vil berømme frivilligheten i Stjørdal. I samhandling med 
private og offentlige aktører bidrar dette til et sterkt samfunnsengasjement og samtidig får 
mennesker over tid mulighet for varig arbeid eller aktivitet. Samfunnet trenger mangfold og 
vi skal i fellesskap bidra til motivasjon og tilrettelegging for den enkelte. Skal vi lykkes i dette 
arbeidet er koordinering viktig. I den forbindelse må det avsettes tilstrekkelig ressurser. En 
god forutsetning for økte ressurser må være å ta utgangspunkt i det som allerede finnes. 
 
Denne uttalelsen sendes rådmannen i Stjørdal. 
 
 
Eventuelt 

Utvalget ønsker å få eksempel på klager som mottas av NAV. I neste møte legges det frem 
anonymisert eksempel på dette til diskusjon. 

Utvalget ber om å få fremlagt en oversikt over regionale og kommunale prosjekter i regi av 
NAV eller der NAV er partner. 

Møtetidspunkt for neste er 30. november klokken 13.00 – 15.30. I forbindelse med dette 
møte blir det befaring på Frivillighetssentralen. Utvalget inviteres til mat i etterkant av 
møtet. Denne leveres av frivillighetssentralen. 

 

Stjørdal 22.09.2017 

Merethe Storødegård 

referent 


